
 
 

Delock Cable de fibra óptica LC Duplex a LC Duplex
multimodo OM3 en ángulo 2 m
 

 

Descripción
 

Este cable de fibra óptica de Delock se puede utilizar para conectar
diferentes dispositivos de red, p. ej., de un switch a un conversor de
medios.

Con conectores acodados
Los conectores se pueden inclinar en cualquier dirección, por
ejemplo, hacia la derecha, hacia la izquierda, hacia arriba o hacia
abajo. También permiten una instalación que ahorra espacio en
lugares estrechos.

 

Número de elemento 88080
 

 EAN: 4043619880805
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Bolsa de
plástico con cremallera

 

 

Especificación técnica

Conectores:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Cable OM3 multimodo
Fibra: 50/125 µm
Contera de cerámica con protección contra el polvo
Pérdida de inserción < 0,1 dB
LSZH (sin halógenos)
Color: aguamarina
Longitud incluido conectores: aprox. 2 m

 

Requisitos del sistema

Un puerto Duplex LC disponible
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Contenido del paquete

Cable de fibra óptica
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  General  

   Especificación técnica:
 

  
 

OM3
 

 

   
  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC Duplex macho
 

 

   Conector 2 :
 

  
 

1 x LC Duplex macho
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (sin halógenos)
 

 

   Longitud:
 

  
 

2 m
 

 

   Color:
 

  
 

aqua
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